
Aastra MX-ONE™
» Maksimoi yritysviestintäsi



	 Käyttäjien tulee olla  
viestinnän keskipisteessä. “ ”



NYT SINÄ OLET 
VIESTINNÄN  
KESKIPISTEESSÄ.

Työsi edellyttää nopeaa ja tehokasta viestintää kollegoiden tai asiakkaiden kanssa. Erilaiset ja 

irralliset viestintälaitteet kuitenkin hidastavat ja vaikeuttavat viestintää. Miten ongelma voidaan 

ratkaista?

AASTRA MX-ONE™ ON IP-VIESTINTÄJÄRJESTELMÄ, JOKA ON SUUNNITELTU 

POISTAMAAN VIESTINNÄN ESTEITÄ JA SIIRTÄMÄÄN YRITYSVIESTINTÄ UUDELLE 

TASOLLE. PUHE, DATA, VIDEO JA SOVELLUKSET YHDISTYVÄT SAMAAN VERKKOON, 

JOKA VOI OLLA JULKINEN TAI YKSITYINEN, KIINTEÄ TAI LANGATON. TÄYSIN TAI LÄHES 

REAALIAIKAINEN VIESTINTÄ ON MAHDOLLISTA AJASTA JA PAIKASTA RIIPPUMATTA, 

VALITSEMALLASI LAITTEELLA JA KULLOINKIN KÄTEVIMMÄLLÄ TAVALLA.

Tämä merkitsee sitä, että paikka, aika tai väline ei enää rajoita viestintääsi.

Se merkitsee myös sitä, että voit hyödyntää viestintäpalveluja, kuten Unified Messagingja 

yhteistoimintapalveluita, läsnäolotietojen hallintasovelluksia (esimerkiksi kalenterit), 

neuvottelupuheluita sekä käyttää tarvitsemiasi yritystietoja reaaliajassa.

Tämä on Aastra MX-ONE™ -ratkaisun ydinajatus. Ratkaisu murtaa viestinnän rajoja, jotta 

käyttäjät voivat hyödyntää viestinnässä vapaasti erilaisia tapoja, kanavia ja laitteita. Tämä on 

aito askel kohti yhdentynyttä viestintää.

Aastra MX-ONE™. Olennaisinta on, että käyttäjät ovat viestinnän keskipisteessä. Näin 

yritysviestintä on mahdollisimman tehokasta.



AVOIN JA VALMIS 
TULEVAISUUTTA VARTEN

Nykyinen yritysmaailma asettaa tiukkoja vaatimuksia yrityksen liiketoimintaprosesseille, 

yhteistyölle ja yksilöllisille työskentelytavoille. Yritykset käyttävät teknisiä ratkaisuja tuottavuuden 

ja asiakastyytyväisyyden parantamiseen. Ne pyrkivät myös jatkuvasti varmistamaan, että 

jokainen tehty investointi on kannattava ja tuo huomattavia etuja. 

MX-ONE™ on tähän ylivoimainen ratkaisu. Se on turvallinen palvelinpohjainen 

IPviestintäratkaisu, joka on suunniteltu kehittymään yrityksesi mukana ja varmistamaan, että 

IP-puheratkaisuja voidaan hyödyntää mahdollisimman hyvin.

Sinun ei myöskään tarvitse olla huolissasi kustannuksista, joita teknisen kehityksen mukana 

pysyminen mahdollisesti aiheuttaa.

MX-ONE™-RATKAISUN NEROKKUUS PIILEE SIINÄ, ETTÄ SE PERUSTUU AIDOSTI 

HAJAUTETTUUN ARKKITEHTUURIIN. UUSIA MODUULEJA VOIDAAN TÄMÄN ANSIOSTA 

SIJOITTAA SINNE, MISSÄ NIITÄ TARVITAAN – JOKO KESKITETYSTI TAI HAJAUTETUSTI 

VERKON ERI PUOLILLE.

MODULAARISEN RAKENTEEN AVULLA VOIDAAN YHDISTÄÄ JOPA 50 000 KÄYTTÄJÄÄ. 

KOSKA KOKO JÄRJESTELMÄ KOOSTUU USEASTA OSASTA, JOTKA VOIDAAN INTEGROIDA 

SAUMATTOMASTI, MX-ONE™ KEHITTYY JUURI YRITYKSELLESI SOPIVASSA TAHDISSA.

Aastra MX-ONE™ sisältää yli 500 ominaisuutta. Yritys voi luoda täysin integroidun ja avoimen 

järjestelmän, kasvaapa tai laajeneepa yritys miten paljon tahansa. Tämä merkitsee sitä, että 

kaikki käyttäjät voivat hyödyntää kaikkia järjestelmän tarjoamia ominaisuuksia.

Aastra MX-ONE™ tuo tulevaisuuden ulottuvillesi jo tänään.



PARHAAT 
RATKAISUT

Aastra MX-ONE™ TELEPHONY SYSTEM

Telephony System on MX-ONE™-ratkaisun tärkein osa. Se on ratkaisun puhelinliikenteestä 

vastaava osa, joka koostuu puhepalvelimesta (Telephony Server) ja yhdyskäytävästä (Media 

Gateway). Molemmat osat voidaan integroida helposti yrityksen nykyiseen IT-ympäristöön.

 Järjestelmän ainutlaatuisen rakenteen ansiosta voit yhdistää jopa 64 palvelinta yhdeksi 

suojatuksi kokonaisuudeksi, joka palvelee useaa toimipaikkaa ja jonka avoimet ja skaalattavat 

ominaisuudet ovat jopa 50 000 käyttäjän käytettävissä.

AASTRA MX-ONE™ -SOVELLUKSET 

Helppokäyttöinen Contact Management Suite (CMG) sisältää laajan valikoiman työkaluja 

esimerkiksi pikaviestintään, yritysluetteloiden käyttöön, puhelulokien tallentamiseen sekä 

läsnäoloprofiilien hallintaan. CMG integroituu Microsoft Office/Outlook-, Lotus Domino/

Notesja Novell/GroupWise -tuotteisiin. CMG:n Operator Workstation tukee näkövammaisia 

käyttäjiä Directory Managerin avulla. Lisäksi tuetaan läsnäolon hallintaa, luettelohakuja, 

kolmansien osapuolten puheluiden hallintaa, matkapuhelinsovelluksia, vierailijoiden 

hallintaa, kolmansien osapuolten integraatiota ja useita kielivaihtoehtoja.

Aastra MX-ONE™ MESSAGING 

Messaging auttaa käyttäjiä hallitsemaan kaikkia viestejä tehokkaasti. Se on täysin 

yhteensopiva Microsoft Outlookin, Lotus Notesin ja Novell Groupwisen kanssa, ja 

se sisältää kaikki tarvittavat viestintäratkaisut peruspuhepostista kattavaan Unified 

Messaging -järjestelmään.

Aastra MX-ONE™ MANAGER 

Manager integroituu täysin nykyisiin IT-hallinta-alustoihin ja mahdollistaa koko MX-ONE™- 

viestintäverkon hallinnan yhdestä työasemasta käsin. Voit valvoa jopa etätoimipaikkojen 

vika- ja suorituskykytilannetta sekä VoIP-palvelun laatua, jotta puheluiden laatu pysyy aina 

halutulla tasolla.

  

MX-ONE™ koostuu  

seuraavista osista:



MX-ONE™ 
MAKSIMOITU 
LIIKKUVUUS

Toimittaakseen aidosti toimivia mobiiliratkaisuja Aastra 

MX-ONE™ pyrkii tekemään viestinnästä ja tietojen käytöstä 

mahdollisimman saumatonta ja persoonallista. Tämä 

merkitsee sitä, että voit käyttää mukautettavia palveluita 

missä liikutkin.

MX-ONE™ tukee WLAN-yhteensopivia laitteita 

hyödyntämällä viestintäprotokollia, kuten SIP (Session 

Initiation Protocol) -protokollaa. Järjestelmä tukee myös 

DECT-protokollaa. 

Mobile Extension -mobiilialaliittymän avulla matkapuhelinta 

voidaan käyttää Aastra MX-ONE™ -ratkaisun alaliittymänä. 

Käyttäjät integroituvat täysin yrityksen puhelin- ja IT-

järjestelmään, ja voivat samalla käyttää hyväkseen kaikkia 

oman toimistopuhelimensa ominaisuuksia.

MX-ONE™ tekee mobiiliviestinnästä mahdollisimman 

tehokasta tukemalla joustavaa työskentelyä. 

Käyttäjäkeskeinen ratkaisu takaa työnteon tehokkuuden 

elämänlaadusta tinkimättä. Tämä on tutkitustikin 

työntekijöitä motivoiva seikka.

MX-ONE™ -mobiiliviestintä on mahdollisimman tehokasta, 

koska yrityksesi asiakkaat löytävät tavoittelemansa henkilöt 

kulloinkin helpoimmalla ja kätevimmällä tavalla. Työntekijät 

puolestaan voivat tarjota asiakaspalvelussa ”sen pienen 

eron” mistä käsin tahansa – pieni asia, josta muodostuu 

yritykselle merkittävää kilpailuetua.

Olet jatkuvasti liikkeellä ja teet paljon etätyötä. 

Läheinen yhteistyö kollegoiden kanssa on 

työssäsi avainasemassa. Työsi hoitaminen 

edellyttää, että tarvittavat tiedot ovat 

käytettävissä kulloinkin kätevimmällä tavalla. 

Myös asiakkaiden pitää voida tavoittaa sinut 

missä ja milloin vain.



MX-ONE™ 
MAKSIMOITU 
JOUSTAVUUS

MX-ONE™ on kompakti, palvelinpohjainen viestintäjärjestelmä, 

joka perustuu Linuxkäyttöjärjestelmään ja joka on suunniteltu 

sopimaan täydellisesti 19-tuumaiseen IT-ympäristöön. Järjes-

telmä tukee kaikentyyppisiä puhelimia, kuten analogisia, digi-

taalisia ja IP-puhelimia, matkapuhelimia, IPohjelmistopuhelimia 

sekä SIP-puhelimia.

MX-ONE™ rakentuu itsenäisistä moduuleista, jotka toimivat 

läpinäkyvästi yhtenä kokonaisuutena olipa ratkaisun maantie-

teellinen laajuus mikä tahansa. Lisäksi järjestelmän seisonta-ajat 

jäävät minimaalisiksi ainutlaatuisesti hajautetun järjestelmäark-

kitehtuurin ansiosta, mikä takaa automaattisen tietojen palau-

tuksen ja rekisteröinnin.

MX-ONE™ hyödyntää avointa käyttöympäristöä, johon on 

helppo lisätä uusia järjestelmiä, laitteistovaihtoehtoja, standar-

deja, sovelluksia ja käyttäjiä. Ratkaisun sisältämä IMS (IP Mul-

timedia Subsystem) -infrastruktuuri mahdollistaa viestinnän 

erilaisissa välineissä tai erilaisia yhdistelmiä käyttäen.

Joustava MX-ONE™ antaa yrityksellesi mahdollisuuden ra-

kentaa johtava IP-viestintäjärjestelmä kustannustehokkaasti 

ja käytännöllisesti: ratkaisua voidaan laajentaa osa kerrallaan 

liiketoimintastrategian ja budjettien edellyttämällä tavalla. 

Käyttöönotto voidaan haluttaessa toteuttaa kokonaisuudes-

saan myös heti. Jos yritys käyttää Aastra MD110 -järjestelmää, 

yksinkertainen ohjelmistopäivitys riittää.

Valitseepa yritys minkä toteutusvaihtoehdon tahansa, se päät-

tää toteutuksesta itse. Yrityksesi voi suunnitella kustannukset, 

aikataulut ja muut tekijät haluamallaan tavalla ja hallita niitä.

Haluat parhaan mahdollisen IP-

viestintäjärjestelmän, joka on niin joustava, 

että ratkaisu voidaan toteuttaa heti 

kokonaisuudessaan tai osa kerrallaan. 

Järjestelmän tulee olla joustava myös 

käytössä, jotta yrityksesi voi mukautua 

markkinoilla ja liiketoiminnassa tapahtuviin 

muutoksiin.



MX-ONE™ 
MAKSIMOITU 
TOIMINNALLISUUS
Haluat hyödyntää käyttäjäkeskeistä viestintää sijainnista ja laitteesta riippumatta. Haluat parantaa 

yrityksesi toimintaa löytämällä uusia tapoja asiakasuskollisuuden ja työntekijöiden tuottavuuden 

lisäämiseksi. Myös yritystoiminnan jatkuvuus on elintärkeää, ja se voidaan toteuttaa hajauttamalla 

yrityksen toimintaa maantieteellisesti ja standardoimalla infrastruktuurin osat.

MX-ONE™ on Aastran yhdentynyt viestintäratkaisutoteutus, joka 

käyttää hyväkseen todistetusti johtavia teknisiä ratkaisuja, joilla 

tuotetaan korkealaatuinen ja joustava IP-järjestelmä. Järjestelmä 

tukee paitsi puheen ja datan, myös kiinteiden ja mobiilien sekä 

yksityisten ja julkisten verkkojen yhdistymistä. Liikkuvilla työnteki-

jöillä ei ole koskaan aikaisemmin ollut näin täydellistä ja tehokasta 

viestintäjärjestelmän tukea.

MX-ONE™ tarjoaa uudenlaisia IP-puheratkaisuja kaikenkokoisille 

toimistoille missä tahansa, ja ratkaisun käyttökokemus on saman-

lainen kautta koko verkon. Avoimet standardit, kuten SIP, yhdessä 

ohjelmistopohjaisen puhelunhallinnan kanssa rikastavat ja hel-

pottavat viestintää, kun siirtyminen viestintätavasta toiseen on 

saumatonta.

Käyttäjät voivat hallita läsnäolo- ja tavoitettavuustietojaan käden 

käänteessä. He saavat vaivattomasti tietoja kollegoiden tavoitet-

tavuudesta, jotta tiimityö toimii mahdollisimman hyvin. Unified 

Messaging mahdollistaa viestien lähettämisen ja vastaanottami-

sen kätevästi tutusta sähköpostiympäristöstä käsin, olivatpa viestit 

fakseja tai sähköposti-, teksti- tai ääniviestejä. MX-ONE™ voidaan 

integroida myös Microsoft LCS (Live Communications Server) 

-ratkaisun kanssa.

Tuettavia päätelaitteita ja käyttötapoja on useita analogisista ja 

digitaalisista puhelimista matkapuhelimiin, IP-ohjelmistopuheli-

miin ja SIP-puhelimiin. Ratkaisuja voidaan mukauttaa käyttäjien 

yksilöllisten tarpeiden mukaan. Loppukäyttäjä saa samat palvelut, 

työskenteli hän sitten pää-, sivu- tai kotikonttorissa.



MX-ONE™ 
MAKSIMOITU 
SIJOITUSTEN 
TUOTTO

Haluat siirtyä käyttämään IP 

viestintäjärjestelmää, joka integroituu 

saumattomasti yrityksen nykyisiin IT-

resursseihin ja lisää jo käytössä olevien 

yrityssovellusten arvoa. Etenkin 

käyttökustannuksia on vähennettävä 

hyödyntämällä yleistä infrastruktuuria ja 

suojaamalla järjestelmiä vanhentumiselta.

Kokonaisomistuskustannusten minimoiminen säilyttämällä 

asiakkaan olemassa olevat investoinnit on aina ollut Aastran 

päätavoite. Voit siis luottaa siihen, että MX-ONE™ on yrityksesi 

hyödyllisimpiä ja turvallisimpia investointeja.

Avoin käyttöympäristö ja hajautettu järjestelmäarkkitehtuuri 

mahdollistavat järjestelmän kehittämisen ja uusien 

tekniikoiden lisäämisen tarvittaessa. MX-ONE™ on 

markkinoiden älykkäimpiä, avoimimpia ja luotettavimpia 

järjestelmiä. Se on suunniteltu kasvamaan yrityksesi mukana 

ajan myötä.

Palvelinpohjainen IP-järjestelmä, kuten MX-ONE™, vähentää 

huomattavasti siirtoihin, lisäyksiin ja muutoksiin kuluvaa aikaa. 

Yritykset voivat jopa kytkeä etätoimipaikkoja saumattomasti 

järjestelmään.

MX-ONE™ yhdistää IP-pohjaisen mobiliteetin, 

yhdistelmäverkot, sovellusintegraation ja monipuolisia 

ominaisuuksia sisältävät mobiililaitteet ainutlaatuisella tavalla. 

Ne toimivat yhdessä ja luovat uusia mahdollisuuksia parantaa 

tuottavuutta ja asiakaspalvelutasoja. Tämä varmistaa lähes 

poikkeuksetta nopean tuoton tehdyille investoinneille.

Yritykset voivat yhdistää MX-ONE™ -viestintäjärjestelmän 

yhdelle yhdistetylle alustalle, jota voidaan hallita keskitetysti. 

Näin omistuksesta aiheutuvat kokonaiskustannukset pysyvät 

mahdollisimman pieninä.



HYÖDYNNÄ AASTRAN 
JOHTAVAA OSAAMISTA

Aastran viestintäalustoilla on yli 25 miljoonaa käyttäjää yli  

112 000 erikokoisessa yrityksessä 140 maassa.
	 Vain Aastra varmistaa, että 
olet viestinnän keskipisteessä. 
Missä, milloin ja miten vain 
haluatkin viestiä.
“

”

AASTRA MX-ONE™ – JÄRJESTELMÄ, 

JOKA VIE YRITYKSESI KILPAILUN KÄRKEEN 

MAKSIMOIMALLA YRITYSVIESTINTÄSI.



Maksimoi
liikkuvuus
Käytä tietoja paikasta, laitteesta ja 

viestintäkanavasta riippumatta

Ratkaisu, joka muuttuu joustavasti 

yrityksen ja markkinoiden mukana

Paranna yrityksen suorituskykyä 

laajalla ja joustavalla ratkaisulla

Hallitse toimintoja tehokkaasti ja 

hyödynnä investoinnit maksimaalisesti

Maksimoi
joustavuus

Maksimoi
toiminnallisuus

Maksimoi
sijoitusten tuotto
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Maailmanlaajuisesti toimiva Aastra Technologies Limited on 
yritysviestinnän uranuurtaja, jonka pääkonttori on Kanadassa, 
Ontarion osavaltiossa sijaitsevassa Concordissa. Yritys kehittää 
ja toimittaa innovatiivisia ja integroituja ratkaisuja, jotka 
vastaavat eri puolilla maailmaa toimivien pien- ja suuryritysten 
viestintään liittyviä tarpeita. Aastra tarjoaa asiakkailleen erilaisia 
avoimiin standardeihin perustuvia IP-pohjaisia ja perinteisiä 
viestintätuotteita, joiden avulla yritykset voivat viestiä ja tehdä 
yhteistyötä entistä tehokkaammin. Lisätietoja Aastrasta on 
sivustossamme <http://www.aastra.com>. Aastra on Aastra 
Technologies Limitedin rekisteröity tavaramerkki.


